
ZARZĄDZENIE NR 151/2018
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 29.690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 75.649.210,03 zł, w tym:

- dochody bieżące          -  72.772.925,03 zł,

- dochody majątkowe     -    2.876.285,00 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę  29.690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 21.034.841,32 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 29.690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  które po 
zmianach wyniosą    75.390.432,35 zł, w tym:

- wydatki bieżące          -    68.796.376,39 zł,

- wydatki majątkowe    -      6.594.055,96 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę  29.690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 21.034.841,32 zł.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 151/2018 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 grudnia 2018 r.    

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 116 014,25 29 690,00 20 145 704,25 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00 

  
Razem: 75 619 520,03 29 690,00 75 649 210,03 

dochody bieżące 72 743 235,03 29 690,00 72 772 925,03 

dochody majątkowe 2 876 285,00 0,00 2 876 285,00 

 

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 151/2018 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 grudnia 2018 r.    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 563 200,00 0,00 4 563 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 500,00 0,00 391 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 107,00 211 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 - 318,00 4 282,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 758,00 8 679,00 74 437,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 701,00 16 299,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 334,00 1 666,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 940,00 - 3 797,00 20 143,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 28,00 272,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 - 359,00 1 041,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 500,00 - 1 249,00 251,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 409 274,00 0,00 1 409 274,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 000,00 2 700,00 166 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 173,00 - 5 378,00 36 795,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 273,00 1 500,00 64 773,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

27 842,00 808,00 28 650,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 800,00 370,00 6 170,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

373 400,00 0,00 373 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 806,43 0,51 1 806,94 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 372,00 - 0,51 2 371,49 

855   Rodzina 20 387 077,25 29 690,00 20 416 767,25 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 468 535,00 29 690,00 11 498 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 136,00 - 66,00 6 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 185,00 66,00 8 251,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

7 436 135,00 0,00 7 436 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 125,00 - 484,00 343 641,00 

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 992,00 78,00 10 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 220,00 109,00 11 329,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 557,00 297,00 3 854,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 503 939,25 0,00 503 939,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 862,00 1 791,00 71 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 977,00 275,00 10 252,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265,05 - 74,00 1 191,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 406,94 - 820,00 43 586,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 005,00 820,00 22 825,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 727,00 - 1 992,00 3 735,00 

 
 

Razem: 75 360 742,35 29 690,00 75 390 432,35 

wydatki bieżące 68 766 686,39 29 690,00 68 796 376,39 

wydatki majątkowe 6 594 055,96 0,00 6 594 055,96 
 

 S
t
r
o
n
a
 
2 

 

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 2



  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 151/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 31 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r.  
 
 

 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 19 704 643,00 29 690,00 19 734 333,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00 

 

 
Razem: 21 005 151,32 29 690,00 21 034 841,32  

 

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 151/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 31 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r.  
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 586 977,00 0,00 586 977,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 391 500,00 0,00 391 500,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

211 000,00 107,00 211 107,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 - 318,00 4 282,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 758,00 8 679,00 74 437,00  

  4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 701,00 16 299,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 334,00 1 666,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 23 940,00 - 3 797,00 20 143,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 28,00 272,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 - 359,00 1 041,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 - 1 249,00 251,00 
 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

93 000,00 0,00 93 000,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 806,43 0,51 1 806,94  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 372,00 - 0,51 2 371,49 
 

855   Rodzina 19 704 643,00 29 690,00 19 734 333,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 634 810,00 29 690,00 11 664 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 11 468 535,00 29 690,00 11 498 225,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 136,00 - 66,00 6 070,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 185,00 66,00 8 251,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

7 411 135,00 0,00 7 411 135,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

340 605,00 - 484,00 340 121,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 372,00 78,00 9 450,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 520,00 109,00 10 629,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 557,00 297,00 3 854,00 
 

 
Razem: 21 005 151,32 29 690,00 21 034 841,32  

 

Id: A5F435D7-C125-402B-B508-E299AB411C8C. Podpisany Strona 1




